
RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

1º PROVA -      25 METROS BORBOLETA FEMINIO  CATEGORIA *B*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  STELLA AZEVEDO CNAT 21"43 1ª

3  LAIZE FERNANDES ASEVEDO CNAT 22"76 2ª

2  IZABELLE CRISTINA PRIMO SPP 26"37 3ª

4  RAFAELA MEDEIROS SOUZA PF 29"09 4ª

3  ANA KAMILY SAMPAIO SGA NC *

4  CAMILLA LIMA QUEIROZ ZN NC *

1º PROVA - 25 METROS BORBOLETA FEMININO  CATEGORIA *C*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

5  LILIANE LIMA GURGEL ZN 19"78 1ª

2ºPROVA -25 METROS BORBOLETA MASCULINO CATEGORIA *A*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1   MATEUS VICTOR FERREIRA CM NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  DANYEL AGUIAR PEREIRA LAJ 15"44 1ª

3  YOKKY DANTAS OLIVEIRA CN 16"83 2ª

4  AILDO SILVA PIMENTA PF 18"94 3ª

5  LUCAS SILVA PEREIRA RE NC *

2º PROVA 25 METROS BORBOLETA MASCULINO CATEGORIA *C*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

3  DANIEL MELO GOIS JC 13"58 1º

4  EMANUEL HENRIQUE PAIVA RE 15"99 2º

5  DANIEL FREITAS BRASIL PF 16"09 3º

1  MATHEUS SILVA PEREIRA RE 16"23 4º

2  ANDREY AZEVEDO SANTOS CN 16"31 5º

3  RAFAEL SOARES CHAVES IP 17"73 6º

4  ANDRE LUIZ PINHEIRO CN 18"46 DQ

5  LUIS EUGÊNIO MARTINY CANG NC NC

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  POLLYANA FERREIRA LAJ NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  LAIZE FERNANDES ASEVEDO CNAT 21"34 1º

3  LUCIANA MEDEIROS CNAT 21"50 2º

4  TALYANA GENTIL CA 24"59 3º

5  IZABELLE CRISTINA PRIMO SSP 26"01 4º

3º PROVA -      25 METROS COSTAS FEMININO  - CATEGORIA *A*

3º PROVA -       25 METROS COSTAS FEMININO    CATEGORIA *B*

2ºPROVA - 25 METROS BORBOLETA MASCULINO CATEGORIA *B*

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 1



RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

 3º PROVA -      25 METROS COSTAS FEMININO  - CATEGORIA *C*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  LILIANE GURGEL ZN 26"34 1º

1  PALOMA MATOS IP 29"36 2º

3  POLLYANA BRANDÃO PAR 33"84 3º

 3º PROVA -      25 METROS COSTAS FEMININO  - CATEGORIA *D*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

4  SANDRA MARIA MEDEIROS RE 23"78 1º

5  MARIA ELIZABETE AQUINO CNAT NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  RHODRIGGO VIRGINIO CA 17'40 1º

3  AILDO PIMENTA PF 20"51 2º

4  RAONI THALES TEIXEIRA LAJ 21"40 3º

5  CASSIO CLAYTON ANDRADE PF 21'68 4º

1  DIOGENES ARAUJO LAJ 25"57 5º

 4º PROVA -  25 METROS COSTAS MASCULINO  - CATEGORIA *C*
RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  DANIEL MELO GOIS JC 16"84 1º

3  MATHEUS SILVA PEREIRA RE 17"59 2º

4  EMANUEL HENRIQUE PAIVA RE 17"68 3º

5  MIGUEL KOLODIUK ZN 18"66 4º

2  DANIEL FREITAS BRASIL PF 19"61 5º

3  ANDRE LUIS PINHEIRO CN 19"91 6º

4  DIDEROT SAMPAIO JUNIOR CNAT 23"85 7º

5  JERDMILER PAIVA MC NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  JONALDO MEDEIROS CN 20"68 1º

3  RICARDO LUIZ VIEIRA CNAT 21"77 2º

4  RICARDO AUGUSTO PEREIRA CA 26"47 3º

5  AMADEU JUNIOR CNAT 29"73 4º

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  CICERO TAVARES PAR 28"67 1º

5º PROVA  -      50 METROS LIVRE FEMININO       CATEGORIA *B*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  LUCIANA MEDEIROS CNAT 37"20 1º

2  LAIZE FERNANDES ASEVEDO CNAT 40"91 2º

3  MARIA LUISA MACEDO CN 53"77 3º

4  MONICK MUNAY PINTO CANG 55"21 4º

5  ROBERTA CYNTHIA FREITAS IP NC *

4º PROVA -  25 METROS COSTAS MASCULINO  - CATEGORIA *B*

4º PROVA -  25 METROS COSTAS MASCULINO  - CATEGORIA *D*

4º PROVA -  25 METROS COSTAS MASCULINO  PARADESPORTO

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 2



RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  LILIANE LIMA GURGEL  ZN 40"62 1º

3  PATRICIA FALCÃO MELO CNAT 45"69 2º

4  MARIA ANTÔNIA FREITAS CA 1'03"62 3º

5  MICHELLE BRASIL PF NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

6  SANDRA REGIA COSTA CA 1'34"55 1º

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  JACKSON JOSINO MOURA MC 34"97 1º

3  GABRIEL GARCIA COSTA SPP NC *

4  MATEUS VICTOR FERREIRA CM NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  DANYEL AGUIAR SILVA LAJ 29"00 1º

3  RHODRIGGO VIRGINIO CA 30"66 2º

4  FELLIPE JOSÉ SILVA CANG 35"38 3º

5  CÉSAR RODRIGO MOURA JUC 38"16 4º

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  JOÃO MARIA JUNIOR IP 33"67 1º

2  YOKKY OLIVEIRA CN 34"82 2º

3  EDMILSON DANTAS JUNIOR CANG NC *

4  NICKERSON FONSÊCA JC NC *

5  IURI CHARLES ATAIDE CM NC *

1  MAIKEL MARCELINO SPP NC *

2  LUIZ HENRIQUE COSTA MC NC *

3  LUCAS SILVA PEREIRA RE NC *

4  KAIO VICTOR FELICIANO PAR NC *

5  FELIPHE ALENCAR LAJ NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  DANIEL MELO GOÍS JC 30"33 1º

2  THIAGO LIMA OLIVEIRA CNAT 32"65 2º

3  ANDREY AZEVEDO SANTOS CN 33"43 3º

4  MIGUEL KOLODIUK ZN 33"48 4º

5  BRUNO SOUZA MAGGI CANG 33"85 5º

1  MARCELO FERNANDES CNAT 34"81 6º

2  RUBENS CAPISTRANO CA 37"55 7º

3  MARILSON SILVINO JC NC *

4  ERICK PAIVA  IP NC *

5º PROVA -      50 METROS LIVRE FEMININO    CATEGORIA *C*

5º PROVA -      50 METROS LIVRE FEMININO     CATEGORIA *D*

6º PROVA -  50 METROS LIVRE MASCULINO      CATEGORIA *A*

6º PROVA -  50 METROS LIVRE MASCULINO       CATEGORIA *B*

6º PROVA -  50 METROS LIVRE MASCULINO    CATEGORIA *B*

6º PROVA -  50 METROS LIVRE MASCULINO   CATEGORIA *C*

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 3



RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  CICERO TAVARES PAR 42"49 1º

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  JONALDO MEDEIROS CN 35"12 1º

2  RICARDO LUIZ VIEIRA CNAT 39"97 2º

3  EDILBERTO VITORINO BORJA CNAT 44"95 3º

4  EZEQUIEL SOARES NETO ZL NC *

RAIA  EQUIPE * TEMPO CLAS.

*  SEM EQUIPES NESSA PROVA * * *

  8º PROVA -   REVEZAMENTO 4X25 MEDLEY       MASCULINO

RAIA  EQUIPE * TEMPO CLAS.

1 CN * 1'12"42 1º

2 LAJ * 1'14"31 2º

3 PF * 1'16"15 3º

4 CNAT * DQ *

  9º PROVA -  REVEZAMENTO 4X25 MEDLEY             MISTO

RAIA  EQUIPE * TEMPO CLAS.

2  RE 1"1638 1º

3  CNAT 1'20"61 2º

4  PF 1'29"81 3º

5  CA DQ *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

3  MARIA CLARA MACIEL RE 19"15 1º

4  ANA PAULA GUIMARÃES MC 23"96 2º

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  STELLA AZEVEDO CNAT 16"57 1º

2  TALYANA GENTIL CA 19"53 2º

3  ANA KAMILY SAMPAIO SGA 20"26 3º

1  MONICK MUNAY PINTO CANG 22"33 4º

2  MARIA LUISA MACEDO CN 22"41 5º

3  RAFAELA MEDEIROS SOUZA PF 24"56 6º

4  THAIS BEZERRA MIGUEL CN NC *

2  LANUZIA TÉRCIA DE SÁ ZN NC *

3  ROBERTA CYNTHIA FREITAS IP NC *

4  CAMILLA DANIELLE QUEIROZ ZN NC *

5  CINTHIA BEATRICE GOUVEIA SGA NC *

    10º PROVA -      25 METROS LIVRE FEMININO  - CATEGORIA *B*

   6º PROVA -  50 METROS LIVRE MASCULINO  - CATEGORIA *D*

7º PROVA -     REVEZAMENTO 4X25 MEDLEY                FEMININO

    10º PROVA -      25 METROS LIVRE FEMININO  - CATEGORIA *A*

6º PROVA -  50 METROS LIVRE MASCULINO    PARADESPORTO

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 4



RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

3  PATRÍCIA MELO CNAT 19"93 1º

4  MICHELLE BRAZIL PF 22"02 2º

5  POLLYANNA BRANDÃO PAR 25"50 3º

1  PALOMA MATOS IP 26"45 4º

2  PETRUCIA KARINE BEZERRA CN 29"97 5º

3  MARIA ANTÔNIA FREITAS CA NC *

4  ANDREZZA LIMA CNAT NC *

5  GIGLIOLA SILVA AP NC *

    10º PROVA -      25 METROS LIVRE FEMININO  - CATEGORIA *D*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  SANDRA MARIA MEDEIROS RE 19"60 1º

3  SANDRA REGIA COSTA CA 32"43 2º

4  ANA MARCIA CARVALHO CNAT NC *

5  MARIA ELIZABETE AQUINO CNAT NC *

   11º PROVA -  25 METROS LIVRE MASCULINO  - CATEGORIA *A*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  JACKSON JOSINO MOURA MC 15"11 1º

2  GABRIEL GARCIA COSTA SPP NC *

3  MATEUS VICTOR FERREIRA CM NC *

   11º PROVA -  25 METROS LIVRE MASCULINO  - CATEGORIA *B*
RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  RHODRIGGO VÍRGINIO CA 13"54 1º

2  JOAO MARIA JUNIOR IP 14"77 2º

3  YURI LIMA MELO LAJ 15"34 3º

4  FELLIPE JOSE FERREIRA CANG 15"44 4º

5  YOKKY OLIVEIRA CN 15"79 5º

1  DIOGENES ARAUJO LAJ 20"27 6º

2  MAIKEL MARCELINO SPP NC *

3  NICKERSON FERREIRA JC NC *

4  KAIO VICTOR FELICIANO PAR NC *

5  FELIPHE ALENCAR LAJ NC *

1  LUIZ HENRIQUE COSTA MC NC *

2  GEORGE PESSOA FIDELIS PF NC *

3  FRANCARLOS CARVALHO CN NC *

4  LUIZ HENRIQUE COSTA MC NC *

5  IURI CHARLES ATAÍDE CM NC *

1  ALLAN NILSON DANTAS NC NC *

2  CÁSSIO CLAYTON ANDRADE PF NC *

3  CÉSAR RODRIGO MOURA JUC NC *

4  DIEGO ROCHA ALMEIDA CA NC *

5  EDMILSON DANTAS JUNIOR CANG NC *

    10º PROVA -      25 METROS LIVRE FEMININO  - CATEGORIA *C*

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 5



RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

   11º PROVA -  25 METROS LIVRE MASCULINO  - CATEGORIA *C*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  EMANUEL PAIVA RE 13"67 1º

2  ANDREY SANTOS CN 14"03 2º

3  DANIEL BRASIL PF 14"23 3º

4  BRUNO MAGGI CANG 14"72 4º

1  ERICK PAIVA IP 14"78 5º

2  THIAGO OLIVEIRA CNAT 14'32 6º

3  ANDRE FIRMINO CNAT 15"19 7º

4  DIDEROT SAMPAIO JUNIOR CNAT 21"59 8º

1  ANDRÉ LUIS PINHEIRO CN NC *

2  MAURICIO SILVA NC NC *

3  MARCELO FERNANDES CNAT NC *

4  JEAN SILVA MO NC *

5  NATAL MESQUITA CANG NC *

1  VALDEMIRO FILHO SPP NC *

2  JERDMILER PAIVA MC NC *

3  GIVANILSON CUNHA CA NC *

4  RAFAEL CHAVES IP NC *

5  CHARLON GOMES ZL NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  CICERO TAVARES PAR 16"89 1º

   11º PROVA -  25 METROS LIVRE MASCULINO  - CATEGORIA *D*

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  RICARDO LUIZ FRANCA CNAT 16"87 1º

3  EDILBERTO VITORINO CNAT 19"10 2º

4  RICARDO PEREIRA  CA 19"98 3º

2  AMADEU JUNIOR CNAT NC *

3  JONAS FREIRE SPP NC *

4  EZEQUIEL SOARES NETO ZL NC *

5  PAULO ROBERTO PIMENTEL ZN NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  LUCIANA MEDEIROS CNAT 24"23 1º

3  STELLA AZEVEDO CNAT 24"77 2º

4  ANA KAMILY SAMPAIO SGA 28"38 3º

5  RAFAELA SOUZA PF 31"52 4º

2  IZABELLE  PRIMO SPP 33"25 5º

3  CAMILLA QUEIROZ ZN NC *

4  LANUZIA TÉRCIA DE SÁ ZN NC *

5  ROBERTA FREITAS IP NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  MICHELLE BRASIL PF 28"22 1º

3  AMANDA SANTOS CNAT 28"35 2º

4  PALOMA MATOS IP 40"66 3º

    12º PROVA -      25 METROS PEITO FEMININO  - CATEGORIA *C*

    12º PROVA -      25 METROS PEITO FEMININO  - CATEGORIA *B*

11º PROVA -  25 METROS LIVRE MASCULINO  PARADESPORTO

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 6



RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  SANDRA MARIA MEDEIROS RE 25"17 1º

3  ANA MÁRCIA CARVALHO CNAT NC *

4  MARIA ELIZABETE AQUINO CNAT NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

5  JACKSON JOSINO MOURA MC 19'69 1º

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

1  DANYEL SILVA LAJ 16"73 1º

2  RAONY TEIXEIRA LAJ 19"22 2º

3  FELLIPE FERREIRA CANG 19"51 3º

4  DIOGENES ARAUJO LAJ DQ *

5  CÁSSIO ANDRADE  PF DQ *

1  CÉSAR MOURA JUC NC *

2  MAIKEL MARCELINO SPP NC *

3  AILDO PIMENTA PF NC *

4  DIEGO ALMEIDA CA NC *

5  LUCAS PEREIRA RE NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  MIGUEL KOLODIUK ZN 18"50 1º

3  MATHEUS PEREIRA RE 19"60 2º

4  DIDEROT SAMPAIO JUNIOR CNAT 20"88 3º

5  RAFAEL CHAVES IP 21"09 4º

1  ANDRE LUIS PINHEIRO CN 21"11 5º

2  THIAGO OLIVEIRA  CNAT DQ *

3  RUBENS ARAUJO CA NC *

4  LUIS ENGENIO MARTINY CANG NC *

5  ERICK PAIVA IP NC *

RAIA  NOME EQUIPE TEMPO CLAS.

2  JONALDO MEDEIROS CN 22"86 1º

3  EDILBERTO VITORINO CNAT 23"53 2º

4  AMADEU ALBINO JUNIOR CNAT 34'61 3º

RAIA  EQUIPE * TEMPO CLAS.

2  CNAT * 1'27"86 1º

RAIA  EQUIPE * TEMPO CLAS.

2  CN * 1'00"11 1º

3  PF * 1'00"16 2º

4  CNAT * 1'02"98 3º

5  LAJ * 1'03"41 4º

   15º PROVA -  REVEZAMENTO 4X25 LIVRE  - MASCULINO

   13º PROVA -  25 METROS PEITO MASCULINO  - CATEGORIA *D*

14º PROVA -  REVEZAMENTO 4X25 LIVRE  - FEMININO

   13º PROVA -  25 METROS PEITO MASCULINO  - CATEGORIA *C*

    12º PROVA -      25 METROS PEITO FEMININO  - CATEGORIA *D*

   13º PROVA -  25 METROS PEITO MASCULINO  - CATEGORIA *A*

   13º PROVA -  25 METROS PEITO MASCULINO  - CATEGORIA *B*

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 7



RESULTADO FINAL

JOGOS INTERCAMPI 

DOS SERVIDORES DO IFRN  2024

DATA: 29/09/2024 LOCA: IFRN NATAL    

RAIA  EQUIPE * TEMPO CLAS.

1  REITORIA * 1'06"86 1º

2  CNAT * 1'07"67 2º

3  CN * 1'13"43 3º

4  PF * 1'16"98 4º

5  CA * 1'19"67 5º

   16º PROVA -  REVEZAMENTO 4X25 LIVRE  - MISTO

ARBITRAGEM:

FEDERAÇÃO AQUÁTICA 

NORTERIOGRANDENSE-FAN 8


